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X30 CHALLENGE FRANCE
X30 Master et Gentleman

Finale

Classement
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Clt N° Pilote Catégorie Chassis Tours Ecart Interv. M.Tour Pénalité

1 413 NERGUTI Samy Master Redspeed 12 57.268

2 411 CHAPON Eric Master RedSpeed 12 +2.258 +2.258 57.364

3 446 PAYROT Frédéric Master FA 12 +3.898 +1.640 57.429

4 514 ALLEMAND Pierre Gentleman Oberon 12 +14.878 +10.980 58.178

5 571 DARBONVILLE Franck Gentleman PCR 12 +15.600 +0.722 57.923

6 583 GUERIN Charles Gentleman Exprit 12 +16.659 +1.059 57.768

7 560 SALIBA Jean-Charles Gentleman Tony-Kart 12 +16.918 +0.259 57.987

8 551 BRIVE Patrick Gentleman PCR 12 +18.471 +1.553 57.811

9 439 RIMMAUDO Gilles Master Tony-Kart 12 +18.602 +0.131 58.413

10 507 PASTOR Jean-Yves Gentleman Tony-Kart 12 +24.145 +5.543 58.266

11 566 GAFNER Michel Gentleman Tony-Kart 12 +24.651 +0.506 58.263

12 424 NERGUTI Adrian Master Tony-Kart 12 +25.293 +0.642 57.470

13 523 MONNIER Mathieu Gentleman Energy 12 +19.247 -6.046 58.315 +3P

14 402 NICOLAS Séverine Master CRG 12 +26.322 +7.075 58.577

15 458 MARTIN Sébastien Master PCR 12 +26.409 +0.087 58.232

16 412 BAILLY Damien Master Sodi 12 +19.746 -6.663 57.921 +5P

17 599 LEON Patrick Gentleman Alpha 12 +35.244 +15.498 58.946

18 505 JOUCHOUX Romain Gentleman Tony-Kart 12 +46.422 +11.178 58.885

19 416 GAUTHIE Laurent Master Tecno 10 +2 Tours +2 Tours 58.135

20 433 RINAUDO Thibault Master CRG 8 +4 Tours +2 Tours 57.465

21 550 MILLO Jean-Jacques Gentleman Exprit 6 +6 Tours +2 Tours 1:00.916

22 521 LE MOING Yannick Gentleman Tecno 12 +27.196 -6 Tours 58.230 +5P

23 585 ROCA Jérôme Gentleman FA Kart +12 Tours +12 Tours

 Meilleur tour: 413  NERGUTI Samy - 57.268

Pas un tour

585 ROCA Jérôme Gentleman FA Kart

N° 523           3 places de pénalité : Sortie partielle du couloir (Art 31c du RSN)  Décision n° 16

N° 412, 521   5 places de pénalité : Mauvaise fixation du spoiler

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif 

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège


